jętnym komesem. Od 1578 roku wieś Samborzec była już królewszczyzną.

Inna ciekawostka to nadanie własności wsi Samborzec, która pochodzi z dnia 29 stycznia 1836 roku i brzmi następująco: „Najjaśniejszy CESARZ i KRÓL, oceniając ze szczególnym zadowoleniem zasługi osób niżej wymienionych, w dniu 4/16 października r.b. (1835 r., przypomnienie autora) przepisów o urządzeniu dóbr, które z mocy donacji przechodzą na własność prywatną, niemniej tabeli regulującej dochód dzierżawy z dóbr tego rodzaju do wysokości normalnej, nadać raczył najmiłośniej wiecznymi czasami, na dziedzictwo z takimi prawami i użytkami z jakimi skarb posiada: